

ISTITUTO COMPRENSIVO "SEBASTIANO TARICCO" CHERASCO

Via Beato Amedeo, 18 - 12062 C H E R A S C O - C.F. 91020970041 - Tel. 0172/489054 – Fax 0172/487777 Web site: www.comprensivocherasco.edu.it - E-Mail: cnic825007@istruzione.it - PEC: cnic825007@pec.istruzione.it - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFJB83

Prot.n.vedere segnatura

Cherasco, vedere segnatura

- Alla Prof.ssa Marziana Maria Degiorgis
- All'Ass.Amm. Lorena Maria Torta
- Al D.S.G.A. Sig.ra Andreina Agosto

OGGETTOI: Costituzione Commissione Tecnica

valutazione offerte affidamento della gestione del servizio di cassa quadriennio 01.04.2019 – 31.03.2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Determina Dirigenziale n.0170 Prot.n.12908/VI.02 del 12.12.2018 di proroga della Convenzione per la gestione del servizio di cassa in essere con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.03.2019 alle condizoni finora praticate e riportate nella medesima nella mara dell'enlatamenta della puesua gara

nelle more dell'epletamento della nuova gara

VISTO l'art. 20 del DI n.129 del 28/08/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche" relativamente all'affii

damento del servizio di cassa

VISTO il D.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii.

VISTA la nota MIUR Prot.n.24078 del 30.11.2018 che all'art.16 ne determina la durata di

anni quattro, ed i relativi allegati in particolare lo schema di Convenzione per la ge -

stione del servizio di cassa delle istituzioni scolastiche statali

VISTA la lettera d'invito Prot.n.624/VI.03 del 17.01.2019 "Procedura negoziata di importo

inferiore alla soglia comunitaria, volta alla stipula di Convenzione ai sensi degli artt. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento del Servizio di cassa a

favore dell'Istituto Comprensivo "Sebastiano Taricco" di Cherasco (CN)"

DESIGNA

a far parte della Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte il seguente personale scolastico:

Prof.ssa Marziana Maria Degiorgis – Collaboratore Vicario del Dirigente Scolastico Sig.ra Lorena Maria Torta – Assistente Amministrativo Sig.ra Andreina Agosto – Direttore Servizi Generali Amministrativi

Nell'espletamento dell'incarico la Commissione Tecnica dovrà provvedere nel giorno martedì 05 febbraio 2019 ore 12:00 ai seguenti compiti:

- Individuazione del Presidente e Segretario
- Apertura dell'unica busta pervenuta contenente l'offerta
- Esame della validità e congruità dell'offerta presentata
- Stesura del verbale che sarà sottoposto al Dirigente Scolastico RUP per l'emissione del dispositivo di individuazione del contraente.

Per l'espletamento delle attività della Commissione Tecnica ai Membri non sarà corrisposto alcun compenso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Alberto Galvagno Firmato digitalmente